第８号様式

高坂墓園墓所使用料還付請求書

  年   月   日

常滑市長           殿

                     〒

申請者  住  所

氏  名             印

次のとおり、既納の墓所使用料の還付を請求いたします。

使用墓所番号    ブロック第    号  許可年月日     年   月   日

墓 所 面 積 ４平方メートル  許 可 番 号 第       号

既 納 の

墓 所 使 用 料
   金             円

還付請求金額     金             円

摘 要